
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sledování pohybu služebních vozidel“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000053“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sledování pohybu služebních vozidel"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: TLV s.r.o.

Sídlo: Pitterova 2855/7
13000 Praha

IČO: 26106191

Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2024 09:29

Nabídková cena: 12 269,40 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: O2 Czech Republic a.s.

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2
14022 Praha 4

IČO: 60193336

Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2024 08:32

Nabídková cena: 13 794,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3



Město Nové Město na Moravě

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: T-Cars System s.r.o.

Sídlo: Na Stráni 667
68605 Uherské Hradiště

IČO: 27731316

Datum a čas doručení nabídky: 11.06.2024 15:21

Nabídková cena: 14 374,80 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: LogisCarE a.s.

Sídlo: Modřanská 496/96a
147 00 Praha

IČO: 03552462

Datum a čas doručení nabídky: 11.06.2024 10:48

Nabídková cena: 15 754,20 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: NAM system,  a.s.

Sídlo: U Pošty 1163/13
73564 Havířov

IČO: 25862731

Datum a čas doručení nabídky: 11.06.2024 14:02

Nabídková cena: 17 275,17 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sledování pohybu služebních vozidel":

Název: TLV s.r.o.

Sídlo: Pitterova 2855/7
13000 Praha

IČO: 26106191

Nabídková cena: 12 269,40 Kč včetně DPH

2 /3



Město Nové Město na Moravě

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
--

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

--

V NMNM dne 20.06.2024

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


